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Elternentgelte für Kinder in der Krippe 

Buchungs-
kategorie 

über 3 bis 
4 Stunden 

über 4 bis 
5 Stunden 

über 5 bis 
6 Stunden 

über 6 bis 
7 Stunden 

über 7 bis 
8 Stunden 

über 8 bis 
9 Stunden 

über 9 
Stunden 

Elternbeitrag 
in Euro 
(einkommens- 
unabhängig) 

 
95,00 

 
121,00 

 
146,00 

 
172,00 

 
198,00 

 
224,00 

 
250,00 

 
 
Elternentgelte für Kinder im Kindergarten 

Buchungs-kategorie über 3 
bis 4 
Stunden 

über 4 
bis 5 
Stunden 

über 5 
bis 6 
Stunden 

über 6 
bis 7 
Stunden 

über 7 
bis 8 
Stunden 

über 8 
bis 9 
Stunden 

über 9 
Stunden 

Elternbeitrag 
in Euro 
(einkommens- 
unabhängig) 

 
38,00 

 
48,00 

 
58,00 

 
69,00 

 
79,00 

 
90,00 

 
100,00 

tatsächlicher 
Elternbeitrag nach 
Abzug des 
Beitragszuschusses 
in Höhe von 100 
Euro 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
Verpflegungsgeld: 95 €/mtl. 
 
 
Elternentgelte für Kinder im Hort 

Buchungs-
kategorie 

über 1 bis 2 
Stunden 

über 2 bis 3 
Stunden 

über 3 bis 4 
Stunden 

über 4 bis 5 
Stunden 

über 5 bis 6 
Stunden 

über  
6 Stunden 

Elternbeitrag 
in Euro 
(einkommens- 
unabhängig) 

 
99,00 

 
107,00 

 
113,00 

 
125,00 

 
139,00 

 
153,00 

 
 
Elternentgelte für Kinder, die den gewöhnlichen Aufenthalt nicht im Stadtgebiet München haben 
(Gastkinder), (Ermäßigungsmöglichkeiten gelten nicht für Gastkinder): 
 

 über 1 
bis 2 
Stunde
n 

über 2 
bis 3 
Stunde
n 

über 3 
bis 4 
Stunde
n 

über 4 
bis 5 
Stunde
n 

über 5 
bis 6 
Stunde
n 

über 6 
bis 7 
Stunde
n 

über 7 
bis 8 
Stunde
n 

über 8 
bis 9 
Stunde
n 

über 9 
Stunde
n 

Krippe 133,00 201,00 259,00 323,00 389,00 453,00 511,00 549,00 582,00 

Kindergart
en 

   
105,00 

 
135,00 

 
163,00 

 
192,00 

 
221,00 

 
250,00 

 
278,00 

Hort 138,00 156,00 175,00 193,00 212,00 230,00    


