

#### Elternentgelte für Kinder in der Krippe

Buchungs-kategorie	über 3 bis 4 Stunden	über 4 bis 5 Stunden	über 5 bis 6 Stunden	über 6 bis 7 Stunden	über 7 bis 8 Stunden	über 8 bis 9 Stunden	über 9 Stunden
Elternbeitrag in Euro (einkommens-unabhängig)	95,00	121,00	146,00	172,00	198,00	224,00	250,00

#### Elternentgelte für Kinder im Kindergarten

Buchungs-kategorie	über 3 bis 4 Stunden	über 4 bis 5 Stunden	über 5 bis 6 Stunden	über 6 bis 7 Stunden	über 7 bis 8 Stunden	über 8 bis 9 Stunden	über 9 Stunden
Elternbeitrag in Euro (einkommens-unabhängig)	38,00	48,00	58,00	69,00	79,00	90,00	100,00
tatsächlicher Elternbeitrag nach Abzug des Beitragszuschusses in Höhe von 100 Euro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Verpflegungsgeld: 95 €/mtl.

#### Elternentgelte für Kinder im Hort

Buchungs-kategorie	über 1 bis 2 Stunden	über 2 bis 3 Stunden	über 3 bis 4 Stunden	über 4 bis 5 Stunden	über 5 bis 6 Stunden	über 6 Stunden
Elternbeitrag in Euro (einkommens-unabhängig)	99,00	107,00	113,00	125,00	139,00	153,00

#### Elternentgelte für Kinder, die den gewöhnlichen Aufenthalt nicht im Stadtgebiet München haben (Gastkinder), (Ermäßigungsmöglichkeiten gelten nicht für Gastkinder):

	über 1 bis 2 Stunden	über 2 bis 3 Stunden	über 3 bis 4 Stunden	über 4 bis 5 Stunden	über 5 bis 6 Stunden	über 6 bis 7 Stunden	über 7 bis 8 Stunden	über 8 bis 9 Stunden	über 9 Stunden
Krippe	133,00	201,00	259,00	323,00	389,00	453,00	511,00	549,00	582,00
Kindergärten			105,00	135,00	163,00	192,00	221,00	250,00	278,00
Hort	138,00	156,00	175,00	193,00	212,00	230,00			

Träger: Kath. Kirchenstiftung Hl. Kreuz, Gietlstr. 2, 81541 München

Rechnungsanschrift: Kath. Kirchenstiftung Hl. Kreuz, Kita-Verbund Giesing, Werinherstr. 50, 81541 München